z udziałem sędziego-komisarza upadłego, którym jest Henryk Cichoń,

wniosku syndyka z dnia 5 grudnia 2025 roku o zatwierdzenie warunków przetargu

postanawia:

zatwierdzić warunki przetargu w zakresie sprzedaży za 90% wartości, według wyceny
biegłego sądowego – 1 715 860,00 zł (jeden milion siedemset piętnaście tysięcy
osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100), nieruchomości gruntowej zabudowanej,
składającej się z działek ewidencyjnych o nr. 1506/1 i 1506/2, położonej w
województwie podkarpackim, powiat niżański, miejscowość Zarzecze, o łącznej
powierzchni 2,27 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nisku IV Wydział Ksiąg Wieczystych